
 

РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

от 20 мая  2019 года                                                                      №  204 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 28.12.2005 № 23 

«Об утверждении Положения о статусе 

депутата Совета Камско-Устьинского 

муниципального района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о статусе депутата Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 28.12.2005 

№ 23, следующее изменение: 

в статье 11 слова «, руководителями муниципальных предприятий и 

учреждений» заменить словами «муниципального образования, в котором лицо 

замещает муниципальную должность». 

 

2. Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета Камско-Устьинского муниципального района. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                               Н.А. Вазыхов 

 


